
CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE ŞI 
ASISTENŢĂ EDUCAŢIONALĂ BRAŞOV

Str.Aurel Vlaicu nr.26 Bis 
Coil fiscal 18657250

Telefon & Fax: 0368-008166 / 0368-469044 
E-mai): cjracbvro@ yahoo.com

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE

HOTĂRÂREA 
nr.7 din 27.04.2018

Consiliul de Adm inistraţie al Centrului Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională 
Braşov reunit în şedinţa ordinară din data de 27.04.2018, în conformitate cu prevederile Legii 
nr.1/2011 cu modificările şi completările ulterioare şi OMEN 4619/22.09.2014 - metodologia 
cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare.

Având în vedere:
• Solicitările pentru decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna martie 2018.

• Cererile de prelungire a duratei contractului individual de muncă pe perioadă determinată in anul 
şcolar 2018-2019 conform art.81 si 85 din OMEN nr.5485 din 13.11.2017.

• Diverse.

emite prezenta:

HOTĂRÂRE

Art.l. Se votează şi se aprobă cu unanimitate de către membrii C.A decontarea cheltuielilor cu 
naveta pe luna martie 2018.

Art.2. Se votează şi se aprobă cu unanimitate de către membrii C.A. prelungirea duratei 
contractului individual de muncă pe perioada determinată in anul şcolar 2018-2019 conform 
art.81 din OM EN nr.5485 din 13.11.2017 pentru următoarele cadre didactice :
- BRATU RALUCA
- GRIGORESCU NADIA CRISTINA
- LAURENŢIU ANDREEA RAMONA
- MILITARU IONELA
- MOROIANU VIRGINIA
- PETRACHE ALEXANDRA
- SCÂNTEIE FELICIA
- TODERIŢĂ ELENA
si art. 85 din OMEN nr.5485 din 13.11.2017 pentru domnul
- DIMA ELEIN DOREL GEORGE

Art.3. Se votează şi se aprobă cu unanimitate de către membrii C.A ca ziua liberă din 30.04.2018 
să fie recuperată pe data de 5.05.2018, conform H.G. nr 207 din 2018.

Art.4. Se votează şi se aprobă cu unanimitate de către membrii C.A. acordul de principiu privind 
pretransfeml d-nei prof. Handocea Genoveva pe postul de profesor in centre şi cabinete de 
asistenţă psihopedagogică.
Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa tuturor celor interesaţi şi se afişează pe pagina de 
internet a CJRAE Braşov.

Secretar C.A, 

prof. Ighigeanu Ioana

mailto:cjracbvro@yahoo.com

